
                Jana Königsmarková 
Příloha k protokolu o SZZ č.  ...................             Diplomant: ..............................................  
    PF JU v Č. B.             Č - L 
Vysoká škola:  ...........................................           Aprobace:  ............................................... 
                          bohemistiky       
 Katedra: .....................................................           Recenzent * /  
    21.5.2007   diplomové práce  
Datum odevzdání posudku:  .......................          Vedoucí */ 
                prof. dr. Vladimír Papoušek, CSc. 

          ..............................................................
                 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Recepce básnických poetik roku 1950 jako pokus o naplnění 

Štollovy ideologicko – estetické koncepce 
..................................................................................................................................... 

(téma) 
 
 
 
 Práce Jany Königsmarkové představuje metodologicky produktivní pokus o sledování 

Štollovy koncepce v praktickém literárním provozu dané periody. Autorka vychází důsledně 

z dobových dokumentů, se kterými pracuje velmi uvážlivě. Práce je budována rovněž na 

českých citacích a obsáhlém poznámkovém aparátu, které někdy až příliš ztěžuje čtení 

základního textu. Ve svém žánru představuje studie J. Königsmarkové poctivě zpracované 

téma, které nepochybně může sloužit jako východisko pro další bádání.  

 
 
Práci doporučuje k obhajobě. 
 
 
  

  
 

 

 

 

 



      

 

        v ý b o r n ě 

 
Návrh na klasifikaci diplomové práce:  ................................................................................ 
 

 

 

 

  
                                                        ................................................................................... 
     podpis vedoucího - recenzenta diplomové práce 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Čes. Budějovicích          21. 5. 2007  
V .................................................... dne .................................... 
 
 
 
 
 
Stupeň kvalifikace:       výborně   velmi dobře        dobře        nevyhověl 
 
 
*) Nehodící se škrtněte 
 
 
 
 
 
 
 


